
Išrašas 

KLAIPĖDOS  „MEDEINĖS“  MOKYKLA 

 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024 m. rugsėjo 12 d.  Nr. V2-6 

Klaipėda 

 

Posėdžio laikas: 10.00 val.  

Pirmininkė – Laima Naraškevičienė. 

Sekretorė – Tatjana Verba. 

Dalyvavo: Rasa Alsienė, Laima Naraškevičienė, Tatjana Verba, Renata Mažonienė, Martynas Genys, 

Sanna Karosas (nuotoliu), Violeta Vitkienė (nuotoliu), Diana Rašišienė, Jurga Beržanskytė,  

Kviestieji asmenys: profsąjungos pirmininkė Tatjana Michejeva. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl mokyklos tarybos pirmininko ir sekretoriaus rinkimų. 

2. Dėl mokyklos tarybos atstovo į mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų komisiją rinkimo. 

3. Dėl 2025–2027 m. Klaipėdos ,,Medeinės“ mokyklos strateginio plano. 

4. Dėl socialinės paramos mokiniams (nemokamo maitinimo mokykloje), atiduodant maistą į 

namus. 
 

1. SVARSTYTA. Mokyklos tarybos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.           

NUTARTA (vienbalsiai):  

      1. Mokyklos tarybos pirmininke skirti Laimą Naraškevičienę. 

      2. Mokyklos tarybos sekretorę skirti Tatjaną Verbą. 

 

2. SVARSTYTA. Mokyklos tarybos atstovo į mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos 

komisiją rinkimas.  

NUTARTA (vienbalsiai):  

1. Mokyklos tarybos atstovę Rasą Alsienę deleguoti į mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacijos komisiją.  

 

 

3. SVARSTYTA. 2025–2027 m. Klaipėdos ,,Medeinės“ mokyklos strateginis planas. 

NUTARTA (vienbalsiai):  

1. Iki 2024 m. spalio mėn. teikti pasiūlymus mokyklos direktorei Kristinai Mockevičienei dėl 2025–

2027 m. Klaipėdos ,,Medeinės“ mokyklos strateginio plano projekto koregavimo (atsakinga Laima 

Naraškevičienė). 

 

4. SVARSTYTA. Socialinė parama mokiniams (nemokamas maitinimas mokykloje), atiduodant 

maistą į namus. 

NUTARTA (vienbalsiai):  

1. Komplektuoti atiduodamus į namus maisto davinius iš socialinės paramos (nemokamo maitinimo 

mokykloje) lėšų, atsižvelgiant į mokinių individualiuosius sveikatos/maitinimo poreikius bei 

suderinus su mokinių tėvais (atsakinga Alvyda Švambarienė). 

 

 

Pirmininkė                      Laima Naraškevičienė 

 

Sekretorė                       Tatjana Verba 


